
調達案件番号 10010803329999920130025

調達案件名称 岡山大学（津島）自然科学研究科棟６階他照明設備改修工事

担当者 中谷 幸一

開札執行日時 平成25年09月05日 10時04分 

入札結果 落札者決定 

理由

執行担当 中谷 幸一 10:11:35

立会担当 三枝 豊 10:13:31

予定価格 7,990,000 円 （税抜き）

 799万 円 （税抜き）

調査基準価格 0 円 （税抜き）

 0 円 （税抜き）

最新更新日時 2013.09.05 10:14

番 
号

企業名称
第1回入札金

額

予定価
格 
以下

基準価
格 
以上

調 
査 
実 
施

落 
札 
者

摘要

1 株式会社岡山エレテック 5,800,000 ○ ○  ○  

2 備前電業株式会社 7,496,000 ○ ○    

3 琴浦電気株式会社 8,150,000 × ○   予定価格超過

4 池田電業株式会社 8,460,000 × ○   予定価格超過

5 山光電業株式会社 8,550,000 × ○   予定価格超過

6 株式会社岡山技研 9,570,000 × ○   予定価格超過

7 カジノン（株） 9,750,000 × ○   
紙入札 予定価
格超過

8 名興電機株式会社 10,500,000 × ○   予定価格超過

入札結果登録 

Page 1 of 1

2013/09/05https://order.bid.mext.go.jp/CALS/Order/ebidmlit/jsp/common/headerMenuOrder.jsp


